

# **ØDUM DAMGÅRD.ØDUM ApS**

**CVR-nr.: 10858895**

Mejlbyvej 10  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2022**

---

**Hans Jørgen Bakkegaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ØDUM DAMGÅRD.ØDUM ApS Mejlbyvej 10 8370 Hadsten
	CVR-nr: 10858895 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth Nørreskov Bakke 28 8600 Silkeborg DK Danmark
	CVR-nr: 27350755 P-enhed: 1010105893

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2021 Ødum Damgård, Ødum ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret, da vi erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er planteavlproduktion.

## **Usædvanlige forhold**

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 309.561.

Årets resultat har været tilfredsstillende, da udviklingen i virksomhedens bruttoudbytte og indtjeningsbidrag har været god.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ødum, den 17 / 6 - 2022

Direktion

Hans Jørgen Bakkegaard

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.444.329</b>	<b>2.175.812</b>
Personaleomkostninger	1	-1.098.173	-1.119.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>346.156</b>	<b>1.054.092</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.137	3.978
Andre finansielle indtægter		15.246	4.154
Øvrige finansielle omkostninger		-55.978	-176.466
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>309.561</b>	<b>885.758</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>309.561</b>	<b>885.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		309.561	885.758
<b>I alt</b>		<b>309.561</b>	<b>885.758</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.697.992	1.898.416
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.697.994</b>	<b>1.898.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.697.994</b>	<b>1.898.418</b>
Råvarer og hjælpematerialer		237.630	205.610
Varer under fremstilling		52.625	302.036
Fremstillede varer og handelsvarer		429.000	780.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>719.255</b>	<b>1.287.646</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.842	352.356
Igangværende arbejder for fremmed regning		157.000	210.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.573	103.436
Tilgodehavender moms og afgifter		89.249	96.470
Andre tilgodehavender		26.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>706.664</b>	<b>762.262</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.265	62.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>102.265</b>	<b>62.922</b>
Likvide beholdninger			6.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.528.184</b>	<b>2.119.075</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.226.178</b>	<b>4.017.493</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		986.703	677.142
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.186.703</b>	<b>877.142</b>
Gæld til banker		86.732	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.721	119.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.747	197.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.337.275	2.823.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.039.475</b>	<b>3.140.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.039.475</b>	<b>3.140.351</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.226.178</b>	<b>4.017.493</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.019.201	1.048.282
Pensionsbidrag	49.420	49.420
Andre omkostninger til social sikring	29.552	22.218
	<b>1.098.173</b>	<b>1.119.920</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en flerårig aftale på leje af jord.

Det forventede lejebeløb i den resterende del af kontraktperioden indgår i eventualforpligtelserne, som udgør kr. 2.038.000.

Selskabet indgår i en sambeskatning og hæfter for sambeskatningskredsens selskabsskatter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3